

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056914

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: For You chips koker 100gr

Barcode: 8710296927005

Lijst met ingrediënten:

41% aardappelpoeder, zonnebloemolie, aardappelzetmeel, zout, paprikapoeder, suiker, kaaspoeder (MELK), uipoeder, aroma, rookaroma, gistextract, emulgator: mono en diglyceriden van vetzuren, levensmiddelenkleurstof: paprika extract

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2221 kJ/532 kcal
Eiwitten	3,7 gram
Koolhydraten	56,0 gram
Waarvan suikers	2,3 gram
Vetten	32,0 gram
Waarvan verzadigd	3,3 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,8 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: For You fudge speculaas 170gr

Barcode: 8710296923779

Lijst met ingrediënten:

Suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator: SOJAlecithine, 0,12% specerijen (kaneel, koriander, kardemom, piment)

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van pinda's, amandelen, en pistache bevatten

Allergenen:

Melk, Soja

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1981 kJ/472 kcal
Eiwitten	2,1 gram
Koolhydraten	72,0 gram
Waarvan suikers	61,0 gram
Vetten	20,0 gram
Waarvan verzadigd	14,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,68 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056871

Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: For You groene thee 150gr

Barcode: 8710296350414

Lijst met ingrediënten:

100% groene thee

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: For You kaaskoek 60gr

Barcode: 8710296624980

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, plantaardige vetten (palm, kokos) en plantaardige olie (raapzaad), 12% Goudse kaas (MELK), 3% ui, 0,6% knoflook, zout

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam bevatten.

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2400 kJ/577 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	42,0 gram
Waarvan suikers	2,1 gram
Vetten	40,0 gram
Waarvan verzadigd	21,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,1 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056916

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: For You kaaspuntjes 125gr

Barcode: 8710296929245

Lijst met ingrediënten:

Gerehydrateerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), magere MELKpoeder, smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveermiddel: E202

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856 kJ/207 kcal
Eiwitten	9,2 gram
Koolhydraten	4,3 gram
Waarvan suikers	4,3 gram
Vetten	16,9 gram
Waarvan verzadigd	11,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,38 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: For You mini pretzels 80gr

Barcode: 8710296951239

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, GERSTEmoutextract, zout, zonnebloemolie, rijstmiddel: ammoniumbicarbonaat, natriumbicarbonaat, gist, zuurteregelaar: natriumhydroxide

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk en sesam bevatten

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1613 kJ/381 kcal
Eiwitten	13,0 gram
Koolhydraten	73,0 gram
Waarvan suikers	1,7 gram
Vetten	3,4 gram
Waarvan verzadigd	0,6 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	3,5 gram

Artikelomschrijving: For You sparkling grape 75cl

Barcode: 8710296676668

Lijst met ingrediënten:

Water, witte druivensap uit concentraat (27%), suiker, koolzuurgas, zuurteregelaar: citroenzuur; natuurlijk druivenaroma, kleurstof: E150a; zoetstof: E955

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	138 kJ/32 kcal
Eiwitten	0,1 gram
Koolhydraten	7,7 gram
Waarvan suikers	7,7 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: For You toast 100gr

Barcode: 8710296907335

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, 11% zonnebloemolie, moutextract (GERST, maïs), zout, gist

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk, soja en sesam bevatten.

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830 kJ/435 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	69,0 gram
Waarvan suikers	4,0 gram
Vetten	12,0 gram
Waarvan verzadigd	1,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,3 gram

Artikelomschrijving: Cinnamon gingerbread 200gr zw/gd

Barcode: 8718226755681

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, 4,4% kandisuiker, rijsmiddelen: E450, E500, 0,5% kaneel, palmolie, specerijen, zetmeel (ardappelzetmeel, TARWE), gemodificeerd aardappelzetmeel, karamel, conserveermiddel: E200, emulgator: E466

Bijzonderheden:

Allergenen:

rogge, tarwe

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1278 kJ/301 kcal
Eiwitten	2,5 gram
Koolhydraten	69,6 gram
Waarvan suikers	44,1 gram
Vetten	0,7 gram
Waarvan verzadigd	0,3 gram
Voedingsvezels	3,3 gram
Natrium	0,61 gram

Artikelomschrijving: Koekzak 150gr zwart

Barcode: 8718226750327

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, plantaardige oliën en vetten (palmolie, raapzaadolie, kokosolie, zout, emulgator: E471, zonnebloemlecithine, zuurteregelaar: citroenzuur, boteraroma, kleurstof: E160a), suiker, 4,3% stukjes met appelsmaak (geconcentreerde appelpuree, fructose-glucosesiroop, suiker, glycerol, TARWEVEZEL, palmvet, pectine, zuurteregelaar: appelzuur, smaakstoffen, antioxidant: ascorbinezuur), MELKpoeder, 0,4% kaneel, zout, natuurlijk vanillearoma, kleurstof: E160a

Bijzonderheden:

Allergenen:

Tarwe, melk, lactose.

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2131 kJ/509 kcal
Eiwitten	5,2 gram
Koolhydraten	54,1 gram
Waarvan suikers	30,5 gram
Vetten	25,1 gram
Waarvan verzadigd	11,3 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,54 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057221

Supplier ID: 52932

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Popcorn zeezout & zwarte peper

Barcode: 8718226752857

Lijst met ingrediënten:

Mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm), zeezout, zwarte peper

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

Duitsland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1839 kJ/438 kcal
Eiwitten	8,6 gram
Koolhydraten	61,0 gram
Waarvan suikers	1,9 gram
Vetten	16,0 gram
Waarvan verzadigd	6,5 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	4,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Suikerwafel 55gr zwart

Barcode: 8718226755483

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, plantaardige oliën en vetten (palm, raap), suiker (22%), water, fructose-glucosestroop, EIEREN, gist, SOJAbloem, zout, rijsmiddel (dinatriumdifosfaat, natriumbicarbonaat, tarwezetmeel), citroensap, bewaarmiddel: calciumpropionaat, aroma

Bijzonderheden:

Allergenen:

Tarwe, ei, soja

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

België

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1951 kJ/467 kcal
Eiwitten	6,3 gram
Koolhydraten	51,3 gram
Waarvan suikers	24,2 gram
Vetten	25,9 gram
Waarvan verzadigd	12,6 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,8 gram

Artikelomschrijving: Jouy&Co Chiqola choc assorti 160gr

Barcode: 8710998461982

Lijst met ingrediënten:

67% cacaoantsie (suiker, geheel gehard palmpitvet, weipoeder (melk), 5,3 % cacao poeder, magere melkpoeder, emulgator (sojalecithine), aroma), 30% vullingen (suiker, plantaardige vetten (koolzaad, zonnebloem, palm, in wisselende verhoudingen), weipoeder (melk) magere melkpoeder, cacao poeder, 0,7% hazelnoot, emulgatoren (sojalecithine, E471), Zout, Aroma's), 3% knapperige rijstkorrels (rijstbloem, tarwebloem, suiker, maiszetmeel, rijsmiddel (E170), zout)

Bijzonderheden:

Kan bevatten: eieren en sulfiet

Allergenen:

Melk, melkpoeder, sojalecithine, hazelnoot, tarwebloem

Exploitant:

Jouy&Co

Land van herkomst:

Turkije

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	3537 kJ
Eiwitten	5,28 gram
Koolhydraten	102,0 gram
Waarvan suikers	92,0 gram
Vetten	46,4 gram
Waarvan verzadigd	32,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,56 gram

Artikelomschrijving: Kerstballen 105gr goud

Barcode: 8717677073214

Lijst met ingrediënten:

Suiker, cacao¹, cacaomassa¹, magere melkpoeder, weipoeder (melk), melkvet, emulgatoren: lecithinen (soja) en E476, vanille extract

Bijzonderheden:

Allergenen:

Kan sporen bevatten van sesamzaad, pinda's en noten

Exploitant:

ABS Sweets B.V.

Land van herkomst:

Polen

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2174 kJ/523 kcal
Eiwitten	5,6 gram
Koolhydraten	59,8 gram
Waarvan suikers	59,1 gram
Vetten	29,0 gram
Waarvan verzadigd	18,5 gram
Voedingsvezels	0,7 gram
Natrium	0,27 gram